۵ ربوہ ۱۵ مارچ، سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایہ اللہ تعالیٰ بظہر العزیز کی وصیت کے متعلق آج مجھ کو اطلاع مظہر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے، الحمد للہ

روزنامہ
The Daily ALFAZL
RABWAH
قیمت
جلد ۵۵
۱۶ مارچ ۱۳۸۵ھ ۲۳ ذیقعدہ ۱۳۸۵ھ ۱۶ مارچ ۱۹۶۵ء نمبر ۶۲

۵۔ جو نکاحی سال ۳۰ اپریل ۱۳۸۵ء کو ختم ہو رہا ہے مریبان دماہین
سلسلہ ۳۰ اپریل ۱۳۸۵ء تک کی سالانہ رپورٹ ۴۴ مئی تک تقررت
ہذا میں سبجو ادیں۔ (ناظر اصلاح و ارشاد)

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام
اللہ تعالیٰ کسی کے اجر کو ضائع نہیں کرتا